
Kalender 2024

Januar 2024

1.1 Mo  

2.1 Di  

3.1 Mi IA Bildungsreise Slowakei

4.1 Do IA Bildungsreise Slowakei

5.1 Fr KjGay / IA Bildungsreise Slowakei

6.1 Sa KjGay / IA Bildungsreise Slowakei

7.1 So KjGay / IA Bildungsreise Slowakei

8.1 Mo  

9.1 Di  

10.1 Mi  

11.1 Do  

12.1 Fr Geister-Wochenende

13.1 Sa Geister-Wochenende

14.1 So  

15.1 Mo  

16.1 Di  

17.1 Mi  

18.1 Do  

19.1 Fr  

20.1 Sa  

21.1 So  

22.1 Mo  

23.1 Di  

24.1 Mi  

25.1 Do  

26.1 Fr ABGESAGT: DL- / DA-Fortbildung

27.1 Sa ABGESAGT: DL- / DA-Fortbildung

28.1 So ABGESAGT: DL- / DA-Fortbildung

29.1 Mo  

30.1 Di  

31.1 Mi  

Februar 2024

1.2 Do  

2.2 Fr Bundeswuhling Frühjahr 2024

3.2 Sa Bundeswuhling Frühjahr 2024

4.2 So Bundeswuhling Frühjahr 2024

5.2 Mo  

6.2 Di  

7.2 Mi  

8.2 Do  

9.2 Fr  

10.2 Sa  

11.2 So  

12.2 Mo  

13.2 Di  

14.2 Mi  

15.2 Do  

16.2 Fr  

17.2 Sa Fachtag Antifaschismus

18.2 So  

19.2 Mo  

20.2 Di  

21.2 Mi  

22.2 Do  

23.2 Fr Infotreffen Homepage für 
KjG-Gruppen

24.2 Sa  

25.2 So  

26.2 Mo  

27.2 Di  

28.2 Mi  

29.2 Do  

März 2024

1.3 Fr  

2.3 Sa  

3.3 So  

4.3 Mo  

5.3 Di  

6.3 Mi Vernetzungstreffen Antifaschismus

7.3 Do  

8.3 Fr  

9.3 Sa  

10.3 So  

11.3 Mo  

12.3 Di  

13.3 Mi  

14.3 Do  

15.3 Fr Bundesrat Frühjahr 2024

16.3 Sa Bundesrat Frühjahr 2024

17.3 So Bundesrat Frühjahr 2024

18.3 Mo  

19.3 Di  

20.3 Mi  

21.3 Do  

22.3 Fr  

23.3 Sa  

24.3 So  

25.3 Mo  

26.3 Di  

27.3 Mi  

28.3 Do  

29.3 Fr  

30.3 Sa  

31.3 So  

April 2024

1.4 Mo  

2.4 Di  

3.4 Mi  

4.4 Do  

5.4 Fr  

6.4 Sa  

7.4 So  

8.4 Mo  

9.4 Di  

10.4 Mi  

11.4 Do  

12.4 Fr  

13.4 Sa AG MiDa Klausur

14.4 So  

15.4 Mo  

16.4 Di  

17.4 Mi  

18.4 Do 72-Stunden-Aktion

19.4 Fr 72-Stunden-Aktion

20.4 Sa 72-Stunden-Aktion

21.4 So 72-Stunden-Aktion

22.4 Mo  

23.4 Di  

24.4 Mi  

25.4 Do  

26.4 Fr Planungswochenende 2 LautStark! 
2024

27.4 Sa Verwaltungsrat / 
Planungswochenende 2 LautStark! 
2024

28.4 So Verwaltungsrat / 
Planungswochenende 2 LautStark! 
2024

29.4 Mo  

30.4 Di  

Mai 2024

1.5 Mi  

2.5 Do  

3.5 Fr  

4.5 Sa  

5.5 So  

6.5 Mo  

7.5 Di  

8.5 Mi  

9.5 Do  

10.5 Fr  

11.5 Sa  

12.5 So  

13.5 Mo  

14.5 Di  

15.5 Mi  

16.5 Do  

17.5 Fr  

18.5 Sa  

19.5 So  

20.5 Mo  

21.5 Di  

22.5 Mi Bundeskonferenz 2024

23.5 Do Bundeskonferenz 2024

24.5 Fr Bundeskonferenz 2024

25.5 Sa Bundeskonferenz 2024

26.5 So Bundeskonferenz 2024

27.5 Mo  

28.5 Di  

29.5 Mi 103. Katholik*innentag

30.5 Do 103. Katholik*innentag

31.5 Fr 103. Katholik*innentag

Juni 2024

1.6 Sa 103. Katholik*innentag

2.6 So 103. Katholik*innentag

3.6 Mo  

4.6 Di  

5.6 Mi  

6.6 Do  

7.6 Fr  

8.6 Sa  

9.6 So  

10.6 Mo  

11.6 Di  

12.6 Mi  

13.6 Do  

14.6 Fr  

15.6 Sa  

16.6 So  

17.6 Mo  

18.6 Di  

19.6 Mi  

20.6 Do  

21.6 Fr  

22.6 Sa  

23.6 So  

24.6 Mo  

25.6 Di  

26.6 Mi  

27.6 Do  

28.6 Fr  

29.6 Sa  

30.6 So  
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Kalender 2024

Juli 2024

1.7 Mo  

2.7 Di  

3.7 Mi  

4.7 Do  

5.7 Fr  

6.7 Sa  

7.7 So  

8.7 Mo  

9.7 Di  

10.7 Mi  

11.7 Do  

12.7 Fr  

13.7 Sa  

14.7 So  

15.7 Mo  

16.7 Di  

17.7 Mi  

18.7 Do  

19.7 Fr  

20.7 Sa  

21.7 So  

22.7 Mo  

23.7 Di  

24.7 Mi  

25.7 Do  

26.7 Fr  

27.7 Sa  

28.7 So  

29.7 Mo  

30.7 Di  

31.7 Mi  

August 2024

1.8 Do  

2.8 Fr eurocamp 2024

3.8 Sa eurocamp 2024

4.8 So eurocamp 2024

5.8 Mo eurocamp 2024

6.8 Di eurocamp 2024

7.8 Mi eurocamp 2024

8.8 Do eurocamp 2024

9.8 Fr eurocamp 2024

10.8 Sa  

11.8 So  

12.8 Mo  

13.8 Di  

14.8 Mi  

15.8 Do  

16.8 Fr  

17.8 Sa  

18.8 So  

19.8 Mo  

20.8 Di  

21.8 Mi  

22.8 Do  

23.8 Fr  

24.8 Sa  

25.8 So  

26.8 Mo  

27.8 Di  

28.8 Mi  

29.8 Do  

30.8 Fr  

31.8 Sa  

September 2024

1.9 So  

2.9 Mo  

3.9 Di  

4.9 Mi  

5.9 Do  

6.9 Fr  

7.9 Sa  

8.9 So  

9.9 Mo  

10.9 Di  

11.9 Mi  

12.9 Do  

13.9 Fr Bundeswuhling Herbst 2024

14.9 Sa Bundeswuhling Herbst 2024

15.9 So Bundeswuhling Herbst 2024

16.9 Mo  

17.9 Di  

18.9 Mi  

19.9 Do  

20.9 Fr Bastelwochenende LautStark!

21.9 Sa Bastelwochenende LautStark!

22.9 So Bastelwochenende LautStark!

23.9 Mo  

24.9 Di Referent*innentagung 2024

25.9 Mi Referent*innentagung 2024

26.9 Do Referent*innentagung 2024

27.9 Fr  

28.9 Sa  

29.9 So  

30.9 Mo  

Oktober 2024

1.10 Di LautStark! 
Verstärker*innen-Anmeldung

2.10 Mi LautStark! 
Verstärker*innen-Anmeldung

3.10 Do LautStark! 2024 / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Mainz / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Osnabrück / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Münster / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Bamberg / ABGESAGT: Anmeldung 
DV Berlin / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Eichstätt / 
ABGESAGT: Anmeldung DV Essen 
/ ABGESAGT: Anmeldung DV 
Freiburg / ABGESAGT: Anmeldung 
DV Fulda / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Hamburg / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Hildesheim / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Köln / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Limburg / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Magdeburg / ABGESAGT: 
Anmeldung DV München und 
Freising / ABGESAGT: Anmeldung 
DV Paderborn / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Passau / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Regensburg / ABGESAGT: 
Anmeldung DV 
Rottenburg-Stuttgart / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Speyer / 
ABGESAGT: Anmeldung DV Trier / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Würzburg / Test / LautStark! / 
LautStark! 
Verstärker*innen-Anmeldung

4.10 Fr LautStark! 2024 / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Mainz / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Osnabrück / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Münster / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Bamberg / ABGESAGT: Anmeldung 
DV Berlin / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Eichstätt / 
ABGESAGT: Anmeldung DV Essen 
/ ABGESAGT: Anmeldung DV 
Freiburg / ABGESAGT: Anmeldung 
DV Fulda / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Hamburg / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Hildesheim / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Köln / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Limburg / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Magdeburg / ABGESAGT: 
Anmeldung DV München und 
Freising / ABGESAGT: Anmeldung 
DV Paderborn / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Passau / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Regensburg / ABGESAGT: 
Anmeldung DV 
Rottenburg-Stuttgart / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Speyer / 
ABGESAGT: Anmeldung DV Trier / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Würzburg / LautStark! / LautStark! 
Verstärker*innen-Anmeldung / 
Gäste LautStark!

5.10 Sa LautStark! 2024 / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Mainz / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Osnabrück / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Münster / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Bamberg / ABGESAGT: Anmeldung 
DV Berlin / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Eichstätt / 
ABGESAGT: Anmeldung DV Essen 
/ ABGESAGT: Anmeldung DV 
Freiburg / ABGESAGT: Anmeldung 
DV Fulda / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Hamburg / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Hildesheim / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Köln / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Limburg / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Magdeburg / ABGESAGT: 
Anmeldung DV München und 
Freising / ABGESAGT: Anmeldung 
DV Paderborn / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Passau / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Regensburg / ABGESAGT: 
Anmeldung DV 
Rottenburg-Stuttgart / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Speyer / 
ABGESAGT: Anmeldung DV Trier / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Würzburg / LautStark! / LautStark! 
Verstärker*innen-Anmeldung / 
Gäste LautStark!

6.10 So LautStark! 2024 / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Mainz / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Osnabrück / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Münster / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Bamberg / ABGESAGT: Anmeldung 
DV Berlin / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Eichstätt / 
ABGESAGT: Anmeldung DV Essen 
/ ABGESAGT: Anmeldung DV 
Freiburg / ABGESAGT: Anmeldung 
DV Fulda / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Hamburg / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Hildesheim / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Köln / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Limburg / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Magdeburg / ABGESAGT: 
Anmeldung DV München und 
Freising / ABGESAGT: Anmeldung 
DV Paderborn / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Passau / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Regensburg / ABGESAGT: 
Anmeldung DV 
Rottenburg-Stuttgart / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Speyer / 
ABGESAGT: Anmeldung DV Trier / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Würzburg / LautStark! / LautStark! 
Verstärker*innen-Anmeldung / 
Gäste LautStark!

7.10 Mo LautStark! 2024 / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Mainz / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Osnabrück / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Münster / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Bamberg / ABGESAGT: Anmeldung 
DV Berlin / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Eichstätt / 
ABGESAGT: Anmeldung DV Essen 
/ ABGESAGT: Anmeldung DV 
Freiburg / ABGESAGT: Anmeldung 
DV Fulda / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Hamburg / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Hildesheim / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Köln / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Limburg / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Magdeburg / ABGESAGT: 
Anmeldung DV München und 
Freising / ABGESAGT: Anmeldung 
DV Paderborn / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Passau / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Regensburg / ABGESAGT: 
Anmeldung DV 
Rottenburg-Stuttgart / ABGESAGT: 
Anmeldung DV Speyer / 
ABGESAGT: Anmeldung DV Trier / 
ABGESAGT: Anmeldung DV 
Würzburg

8.10 Di  

9.10 Mi  

10.10 Do  

11.10 Fr  

12.10 Sa  

13.10 So  

14.10 Mo  

15.10 Di  

16.10 Mi  

17.10 Do  

18.10 Fr Bundesrat Herbst 2024

19.10 Sa Bundesrat Herbst 2024

20.10 So Bundesrat Herbst 2024

21.10 Mo  

22.10 Di  

23.10 Mi  

24.10 Do  

25.10 Fr  

26.10 Sa  

27.10 So  

28.10 Mo  

29.10 Di  

30.10 Mi  

31.10 Do  

November 2024

1.11 Fr  

2.11 Sa  

3.11 So  

4.11 Mo  

5.11 Di  

6.11 Mi  

7.11 Do  

8.11 Fr  

9.11 Sa  

10.11 So  

11.11 Mo  

12.11 Di  

13.11 Mi  

14.11 Do  

15.11 Fr  

16.11 Sa  

17.11 So  

18.11 Mo  

19.11 Di  

20.11 Mi  

21.11 Do  

22.11 Fr  

23.11 Sa  

24.11 So  

25.11 Mo  

26.11 Di  

27.11 Mi  

28.11 Do  

29.11 Fr  

30.11 Sa  

Dezember 2024

1.12 So  

2.12 Mo  

3.12 Di  

4.12 Mi  

5.12 Do  

6.12 Fr  

7.12 Sa  

8.12 So  

9.12 Mo  

10.12 Di  

11.12 Mi  

12.12 Do  

13.12 Fr  

14.12 Sa  

15.12 So  

16.12 Mo  

17.12 Di  

18.12 Mi  

19.12 Do  

20.12 Fr  

21.12 Sa  

22.12 So  

23.12 Mo  

24.12 Di  

25.12 Mi  

26.12 Do  

27.12 Fr  

28.12 Sa  

29.12 So  

30.12 Mo  

31.12 Di  
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