Kalender 2024

Januar 2024	Februar 2024	März 2024	April 2024	Mai 2024	Juni 2024
1.1 Mo	1.2 Do	1.3 Fr	1.4 Mo	1.5 Mi	1.6 Sa 103. Katholik*innentag
2.1 Di	2.2 Fr Bundeswuhling Frühjahr 2024	2.3 Sa	2.4 Di	2.5 Do	2.6 So 103. Katholik*innentag
3.1 Mi IA Bildungsreise Slowakei	3.2 Sa Bundeswuhling Frühjahr 2024	3.3 So	3.4 Mi	3.5 Fr	3.6 Mo
4.1 Do IA Bildungsreise Slowakei	4.2 So Bundeswuhling Frühjahr 2024	4.3 Mo	4.4 Do	4.5 Sa	4.6 Di
5.1 Fr KjGay / IA Bildungsreise Slowakei	5.2 Mo	5.3 Di	5.4 Fr	5.5 So	5.6 Mi
6.1 Sa KjGay / IA Bildungsreise Slowakei	6.2 Di	6.3 Mi Vernetzungstreffen Antifaschismus	6.4 Sa	6.5 Mo	6.6 Do
7.1 So KjGay / IA Bildungsreise Slowakei	7.2 Mi	7.3 Do	7.4 So	7.5 Di	7.6 Fr
8.1 Mo	8.2 Do	8.3 Fr	8.4 Mo	8.5 Mi	8.6 Sa
9.1 Di	9.2 Fr	9.3 Sa	9.4 Di	9.5 Do	9.6 So
10.1 Mi	10.2 Sa	10.3 So	10.4 Mi	10.5 Fr	10.6 Mo
11.1 Do	11.2 So	11.3 Mo	11.4 Do	11.5 Sa	11.6 Di
12.1 Fr Geister-Wochenende	12.2 Mo	12.3 Di	12.4 Fr	12.5 So	12.6 Mi
13.1 Sa Geister-Wochenende	13.2 Di	13.3 Mi	13.4 Sa AG MiDa Klausur	13.5 Mo	13.6 Do
14.1 So	14.2 Mi	14.3 Do	14.4 So	14.5 Di	14.6 Fr
15.1 Mo	15.2 Do	15.3 Fr Bundesrat Frühjahr 2024	15.4 Mo	15.5 Mi	15.6 Sa
16.1 Di	16.2 Fr	16.3 Sa Bundesrat Frühjahr 2024	16.4 Di	16.5 Do	16.6 So
17.1 Mi	17.2 Sa Fachtag Antifaschismus	17.3 So Bundesrat Frühjahr 2024	17.4 Mi	17.5 Fr	17.6 Mo
18.1 Do	18.2 So	18.3 Mo	18.4 Do 72-Stunden-Aktion	18.5 Sa	18.6 Di
19.1 Fr	19.2 Mo	19.3 Di	19.4 Fr 72-Stunden-Aktion	19.5 So	19.6 Mi
20.1 Sa	20.2 Di	20.3 Mi	20.4 Sa 72-Stunden-Aktion	20.5 Mo	20.6 Do
21.1 So	21.2 Mi	21.3 Do	21.4 So 72-Stunden-Aktion	21.5 Di	21.6 Fr
22.1 Mo	22.2 Do	22.3 Fr	22.4 Mo	22.5 Mi Bundeskonferenz 2024	22.6 Sa
23.1 Di	23.2 Fr Infotreffen Homepage für KjG-Gruppen	23.3 Sa	23.4 Di	23.5 Do Bundeskonferenz 2024	23.6 So
24.1 Mi	24.2 Sa	24.3 So	24.4 Mi	24.5 Fr Bundeskonferenz 2024	24.6 Mo
25.1 Do	25.2 So	25.3 Mo	25.4 Do	25.5 Sa Bundeskonferenz 2024	25.6 Di
26.1 Fr ABGESAGT: DL- / DA-Fortbildung		26.3 Di		26.5 So Bundeskonferenz 2024	26.6 Mi
27.1 Sa ABGESAGT: DL- / DA-Fortbildung		27.3 Mi	27.4 Sa Verwaltungsrat / Planungswochenende 2 LautStark!	27.5 Mo	27.6 Do
28.1 So ABGESAGT: DL- / DA-Fortbildung	28.2 Mi	28.3 Do		28.5 Di	28.6 Fr
29.1 Mo	29.2 Do	29.3 Fr		29.5 Mi 103. Katholik*innentag	29.6 Sa
30.1 Di		30.3 Sa		30.5 Do 103. Katholik*innentag	30.6 So
31.1 Mi		31.3 So		31.5 Fr 103. Katholik*innentag	

Kalender 2024

Juli 2024	August 2024	September 2024	Oktober 2024	November 2024	Dezember 2024
1.7 Mo	1.8 Do	1.9 So	1.10 Di LautStark! Verstärker*innen-Anmeldung	1.11 Fr	1.12 So
2.7 Di	2.8 Fr eurocamp 2024	2.9 Mo	2.10 Mi LautStark! Verstärker*innen-Anmeldung	2.11 Sa	2.12 Mo
3.7 Mi	3.8 Sa eurocamp 2024	3.9 Di	3.10 Do LautStark! 2024 / ABGESAGT: Anmeldung DV Mainz / 4.10 Fr LautStark! 2024 / ABGESAGT: Anmeldung DV Mainz /	3.11 So	3.12 Di
4.7 Do	4.8 So eurocamp 2024	4.9 Mi	4.10 Fr LautStark! 2024 / ABGESAGT: Anmeldung DV Mainz /	4.11 Mo	4.12 Mi
5.7 Fr	5.8 Mo eurocamp 2024	5.9 Do	5.10 Sa Laufstarki 2024 / ABGESAGT: Anmeldung DV Mainz /	5.11 Di	5.12 Do
6.7 Sa	6.8 Di eurocamp 2024	6.9 Fr	6.10 So LautStark! 2024 / ABGESAGT:	6.11 Mi	6.12 Fr
7.7 So	7.8 Mi eurocamp 2024	7.9 Sa	7.10 Mo LautStark! 2024 / ABGESAGT: Anmeldung DV Mainz /	7.11 Do	7.12 Sa
8.7 Mo	8.8 Do eurocamp 2024	8.9 So	8.10 Di	8.11 Fr	8.12 So
9.7 Di	9.8 Fr eurocamp 2024	9.9 Mo	9.10 Mi	9.11 Sa	9.12 Mo
10.7 Mi	10.8 Sa	10.9 Di	10.10 Do	10.11 So	10.12 Di
11.7 Do	11.8 So	11.9 Mi	11.10 Fr	11.11 Mo	11.12 Mi
12.7 Fr	12.8 Mo	12.9 Do	12.10 Sa	12.11 Di	12.12 Do
13.7 Sa	13.8 Di	13.9 Fr Bundeswuhling Herbst 2024	13.10 So	13.11 Mi	13.12 Fr
14.7 So	14.8 Mi	14.9 Sa Bundeswuhling Herbst 2024	14.10 Mo	14.11 Do	14.12 Sa
15.7 Mo	15.8 Do	15.9 So Bundeswuhling Herbst 2024	15.10 Di	15.11 Fr	15.12 So
16.7 Di	16.8 Fr	16.9 Mo	16.10 Mi	16.11 Sa	16.12 Mo
17.7 Mi	17.8 Sa	17.9 Di	17.10 Do	17.11 So	17.12 Di
18.7 Do	18.8 So	18.9 Mi	18.10 Fr Bundesrat Herbst 2024	18.11 Mo	18.12 Mi
19.7 Fr	19.8 Mo	19.9 Do	19.10 Sa Bundesrat Herbst 2024	19.11 Di	19.12 Do
20.7 Sa	20.8 Di	20.9 Fr Bastelwochenende LautStark!	20.10 So Bundesrat Herbst 2024	20.11 Mi	20.12 Fr
21.7 So	21.8 Mi	21.9 Sa Bastelwochenende LautStark!	21.10 Mo	21.11 Do	21.12 Sa
22.7 Mo	22.8 Do	22.9 So Bastelwochenende LautStark!	22.10 Di	22.11 Fr	22.12 So
23.7 Di	23.8 Fr	23.9 Mo	23.10 Mi	23.11 Sa	23.12 Mo
24.7 Mi	24.8 Sa	24.9 Di Referent*innentagung 2024	24.10 Do	24.11 So	24.12 Di
25.7 Do	25.8 So	25.9 Mi Referent*innentagung 2024	25.10 Fr	25.11 Mo	25.12 Mi
26.7 Fr	26.8 Mo	26.9 Do Referent*innentagung 2024	26.10 Sa	26.11 Di	26.12 Do
27.7 Sa	27.8 Di	27.9 Fr	27.10 So	27.11 Mi	27.12 Fr
28.7 So	28.8 Mi	28.9 Sa	28.10 Mo	28.11 Do	28.12 Sa
29.7 Mo	29.8 Do	29.9 So	29.10 Di	29.11 Fr	29.12 So
30.7 Di	30.8 Fr	30.9 Mo	30.10 Mi	30.11 Sa	30.12 Mo
31.7 Mi	31.8 Sa		31.10 Do		31.12 Di